Diário da República, 2.ª série — N.º 29 — 11 de fevereiro de 2015  4037

PARTE J1

 MUNICÍPIO DE TORRES VEDRAS

Aviso (extrato) n.º 1637/2015
Para os devidos efeitos torna-se público que, nos termos dos artigos 20.º

e 21.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro, alterada e republicada pela Lei
n.º 64/2011, de 22 de dezembro, e atendendo a deliberação da Assembleia
Municipal, de 20 de junho, sob proposta da Câmara Municipal, aprovada
em reunião de 03 de junho de 2014, e de harmonia com o Regulamento de
Organização dos Serviços Municipais (ROSM) de Torres Vedras, publicado
no Diário da República, 2.ª série, n.º 95, de 19 de maio de 2014, encontra-se
aberto pelo prazo de 10 dias úteis a contar do 1.º dia útil da publicação na
bolsa de emprego público (BEP), os seguintes procedimentos concursais
para provimentos de 3 cargos de direção intermédia de 2.º grau e 1 cargo
de direção intermédia de 3.º grau, respetivamente:

Chefe da Divisão de Infraestruturas e Obras Municipais;
Chefe da Divisão de Ambiente e Sustentabilidade;
Chefe da Divisão de Gestão Urbanística;
Responsável da Unidade de Planeamento Estratégico e Territorial.
A indicação dos respetivos requisitos formais de provimento, do

perfil exigido, dos métodos de seleção, da composição do júri e outras
informações de interesse para a apresentação de candidatura aos referi-
dos procedimentos constará da publicação na bolsa de emprego público
(www.bep.gov.pt).

06 de fevereiro de 2015. — Por delegação de competências do Pre-
sidente da Câmara, nos termos do despacho n.º 5575, de 04.07.2014,
O Vereador, Dr. Sérgio Paulo Matias Galvão.

308423314

 MUNICÍPIO DE VALE DE CAMBRA

Aviso n.º 1638/2015

Recrutamento para cargos de direção intermédia

Nos termos dos artigos 20.º e 21.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro,
alterada e republicada pela Lei n.º 64/2011, de 22 de dezembro, adaptada
à Administração Local pela Lei n.º 49/2012, de 29 de agosto, e por deli-
beração em reunião ordinária da Câmara Municipal, de 2 de dezembro
de 2014, aprovada a constituição do júri em sessão extraordinária da
Assembleia Municipal, de 15 de dezembro de 2014, será publicitado na
bolsa de emprego público em www.bep.gov.pt até ao 2.º dia útil após a
data da publicação do presente aviso e pelo prazo de 10 dias, o proce-
dimento concursal para recrutamento e seleção dos seguintes cargos de
dirigente intermédio de 2.º grau:

a) Chefe de Divisão Administrativa e Financeira;
b) Chefe de Divisão de Ação Social, Desporto, Educação e Cultura
c) Chefe de Divisão de Planeamento, Ambiente e Gestão Urbanística
d) Chefe de Divisão de Serviços Urbanos e Obras Municipais

A indicação dos requisitos formais de provimento, perfil exigido,
métodos de seleção e composição do júri, constará da publicitação da
Bolsa de Emprego Público.

17 de dezembro de 2014. — A Vereadora em regime de Permanên-
cia com competências delegadas, Eng.ª Maria Catarina Lopes Paiva.

308395249

PARTE J3

 MINISTÉRIO DAS FINANÇAS

Direção-Geral da Administração
e do Emprego Público

Aviso n.º 1639/2015

Comissão de trabalhadores — Eleições

Comissão de Trabalhadores da Câmara Municipal de Almada
Eleição em 10 de dezembro de 2014, para o triénio 2015/2017:
Fernanda Maria Amaro Tavares
António José Olaio da Silva

Rui Alexandre Tadeu Rodrigues
José Luís Martins da Cunha
Dinis Gonçalves Diogo
Paula Maria Dias Francisco Vitorino
Paulo Manuel Ferreira Martins
José Augusto da Silva Pereira
Paulo Sérgio Amorim Martins
João Paulo Rodrigues Martins
Augusto Manuel Ganhão Calado
Registado em 26 de janeiro de 2015, nos termos da alínea b) do n.º 6

do artigo 331.º da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas, anexo à
Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, sob o n.º 2/2015, a fl. 7 do livro n.º 1.

26 de janeiro de 2015. — A Diretora -Geral, Joana Ramos.
208396391